平成２９年９月１４日
岡山甲南会会員各位
県内甲南大学卒業者各位

岡山甲南会
会長	 末長範彦

「岡山甲南祭」・「第２１回岡山甲南会ゴルフコンペ」のご案内

岡山甲南会入会のお願い

残暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察いたします。
さて、当会恒例、年１回の「岡山甲南祭」並びに、「岡山甲南会ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたします。

多数の皆様のご参加をお待ちしております。ご家族の方、同級生の方などお誘い合わせのうえ、お気軽にご参加
ください。

■「岡山甲南祭」	 １２月３日（日）開催	 １１：００～１４：００頃

総会、懇親会

	 	 会場「酒
さけ

工房
こうぼう

	 独歩館
どっぽかん

（宮下酒造）」	 	 【１１：００	 現地集合

	 	 	 	 	 住	 所：岡山市中区西川原１８５－１

（ＪＲ山陽本線岡山駅から 1 駅の「西川原・就実駅」より徒歩３分）

	 	 	 	 	 電	 話：０８６－２７０－８１１１

	 	 	 	 	 駐車場：有り	 ４０台

	 	 	 会費	 お一人	 4,000 円	 （新規入会の会員の方	 2,000 円）

当日スケジュール

	 	 ・集合	 １１：００	 現地集合

					・酒蔵見学、甲南会総会

					・昼食懇親会	 等々	 	 １４：００頃	 現地解散予定

	 	 	 	 	 	 ・昼食懇親会時にお酒を飲まれる場合は、必ず公共機関のご利用か飲酒されない同伴者の方と

お越しください！

・当日の状況により、スケジュールが若干変更になる場合があります。

岡山市中区の宮下酒造株式会社の本社敷地内に今年６月３０日

にオープンした、日本酒・ビール・ウィスキーを食事と共に
楽しめる観光酒蔵「酒工房 独歩館」。

宮下酒造のお酒で作った逸品料理や料理によく合うお酒を十分

に楽しみ、リラックスしたムードの中で同窓生同士の親睦を更

に深めましょう！

お願い
	 	 	 	 	 	 ・この会は、甲南大学卒業生同士の親睦を深めることを目的としております。

堅苦しい雰囲気なく和気あいあいと楽しい時間をお過ごし下さい。
	 	 	 	 	 	 ・今までご参加いただけてない方や、甲南大学卒業生のお知り合いの方へもお声かけ頂き、ぜひ多くの方のご参加を

お待ちしております。

■「第２１回岡山甲南会ゴルフコンペ」	 １１月４日（土）開催

岡山ゴルフ倶楽部	 帯江コース	 	 	 ９：０４	 ＯＵＴスタート

（倉敷市中庄２７６９－2	 	 ＴＥＬ：086-462-2383）

赤松林に囲まれた美しく、落ち着いた雰囲気の丘陵コースです。
爽やかな秋空の下、ナイスショットと卒業生同士の親睦を深めまし
ょう！

	 	 	 	 	 	 集合時間	 	 現地	 ８時２０分
	 	 	 	 	 	 参加費	 	 	 ３，０００円	 	 ※プレー費は各自ご精算下さい。

■現会員の方へ

・お知り合いの方で、まだ当会へ入会されていない方へ、入会をお勧め下さい。是非、お声かけください！
・今年度年会費を同封の郵便為替用紙で、１０月３１日（火）までにお納め下さい。
	 	 （「岡山甲南祭」へ出席される方は、その時でも結構です）
・自宅、勤務先等の異動がある場合はこの振替用紙にお忘れなくご記入下さい。

■未入会の方へ

・是非入会をご検討下さい！
・年会費は２，０００円で、他は行事参加費だけです。（行事参加費もかなり割安です！）入会金は不要です。
・入会申し込みは同封の郵便振替用紙に記入し、年会費を振り込んでいただければ完了です。
・当会は設立後３６年を経て、現在会員数２２１名です。
・年１回の「岡山甲南祭」や「甲南会ゴルフコンペ」で会員相互の情報交換と親睦を深めています。
・会員の方には、その年の会員名簿をお送りします。
・“特に、若い世代の方の入会をお願いします！”和気あいあいとした雰囲気の中で親睦を深める事ができ、人の輪が

広がります！先輩方や同年代の方との交流で、自身にとってもかなりプラスになりますよ！（Ｈ11年卒感想）

■その他

岡山甲南会ホームページに「会員のお店」を掲載しています。（現在１２人の店舗を掲載）
新規掲載を希望の会社（店）は、事務局までご連絡下さい。

岡山甲南会事務局	 岩見（岡山トヨペット	 TEL：086-897-1000）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上

≪返信期限	 １０月６日（金）≫

岡山甲南会	 事務局	 宛
（FAX：086-897-1001	 	 郵送も可）

氏名：

１２月３日

（日）

岡山甲南祭

■酒工房	 独歩館

（宮下酒造）

11：00～14：00予定
（現地集合お願いします）

会費	 お一人	 4,000 円

（新規入会の方は	 2,000 円）

・出席する

・出席しない

同伴家族氏名	 	 	 	 （続柄）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 ）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 ）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 ）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 ）

※昼食懇親会時に飲酒される方は、公

共機関か、飲酒されない方と一緒に

お越し下さい

１ １ 月 ４ 日

（土）

第２１回

岡山甲南会

ゴルフコンペ

参加費：3,000 円

会場

岡山ゴルフ倶楽部

帯江コース

９：０４	 ＯＵＴスタート

・参	 加

・不参加

同伴家族氏名	 	 	 	 （続柄）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （	 	 ）

※参加者へは後日、コンペの組み合わ

せをお知らせします。

通	 信	 欄

是非、多くの方のご参加をお待ちしております！！